
9XX  BLLOKU I PËRDORIMIT
KOMBËTAR

LISTA E FUSHAVE

911 Burimi i emrit*
915 Varianti i palidhur i pikëqasjes – emër vetjak**
916 Shënimi për konvertimin*
950 Pikëqasja në lidhshmëri e palidhur*
990 Rilidhjet*
991 Shënimi i redaktorit*
992 Fusha për nevojat lokale*

Blloku përmban të dhëna me kuptim kombëtar/lokal dhe nuk përdoren për shkëmbim ndërkombëtar.
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